
Obec Grunta KEO-W 1.11.132 / Uc06y

zpracováno:

strana:

20.11.2017

1
Rozpočtové změny roku 2017

Rozpočtové opatření č. 4

Zpracoval: Krátká    dne: 20.11.2017

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 4

Schváleno usnesením 5                                                            na zasedání dne 20.11.2017.

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 1 084 600,00 26 208,00 1 110 808,00XXXX0000*

XXXX 3 300,00 1 020,00 4 320,00XXXX3632 Pohřebnictví                                                                        *

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
1 087 900,00 27 228,00 1 115 128,00

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 1 363 220,00 2,00 1 363 222,00XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly    *

XXXX 9 900,00 863,00 10 763,00XXXX3412 Sportovní zařízení v majetku obce                                   *

XXXX 3 500,00 500,00 4 000,00XXXX3421 Využití volného času dětí a mládeže                                *

XXXX 45 000,00 17 274,00 62 274,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a ko*

5021 0,00 6 448,00 6 448,0000006114 Ostatní osobní výdaje                                                        *

5139 0,00 669,00 669,0000006114 Nákup materiálu jinde nezařazený                                    *

5169 0,00 484,00 484,0000006114 Nákup ostatních služeb                                                     *

5173 0,00 212,00 212,0000006114 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                     *

5175 0,00 576,00 576,0000006114 Pohoštění                                                                            *

XXXX 303 300,00 200,00 303 500,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                        *

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
1 724 920,00 27 228,00 1 752 148,00


